
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)

단위: 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 5,283,966 5,037,937 246,029

국 3,335,952 3,329,012 6,940

도 461,265 417,457 43,808

시 1,486,749 1,291,468 195,281

주거 환경 개선(사회복지/주택) 4,858,529 4,768,034 90,495

국 3,335,952 3,329,012 6,940

도 421,265 417,457 3,808

시 1,101,312 1,021,565 79,747

주거환경 개선 4,858,529 4,768,034 90,495

국 3,335,952 3,329,012 6,940

도 421,265 417,457 3,808

시 1,101,312 1,021,565 79,747

공동주택 지원사업 576,248 503,248 73,000

402 민간자본이전 443,000 370,000 73,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 443,000 370,000 73,000

○공동주택보조금 지원사업(관리대상 60%, 비관

리대상 80%) 443,000 370,000 73,000경정 443,000,000원

(국)주거급여 4,160,442 4,151,766 8,676

국 3,328,352 3,321,412 6,940

도 416,045 415,177 868

시 416,045 415,177 868

101 인건비 8,676 0 8,676

국 6,940 0 6,940

도 868 0 868

시 868 0 868

04 기간제근로자등보수 8,676 0 8,676

○주거급여신청 민간보조인력 인부임

8,676 0 8,6768,676,000원 * 1식

국 6,940 0 6,940

도 868 0 868

시 868 0 868

(도)공동주택 관리비용 지원사업 8,819 0 8,819

도 2,940 0 2,940

시 5,879 0 5,879

402 민간자본이전 8,819 0 8,819

도 2,940 0 2,940

시 5,879 0 5,879

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,819 0 8,819

○공동주택 관리비용 지원사업

8,819 0 8,8198,819,000원 * 1식

도 2,940 0 2,940

시 5,879 0 5,879

건축행정(국토및지역개발/지역및도시) 208,117 168,117 40,000

도 40,000 0 40,000

시 168,117 168,117 0

엄정한 건축행정 208,117 168,117 40,000
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부서: 건축과

정책: 건축행정(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 엄정한 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,000 0 40,000

시 168,117 168,117 0

건축행정 인·허가 100,340 140,340 △40,000

402 민간자본이전 20,000 60,000 △40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 60,000 △40,000

○신축 전통한옥 건축물 지원(보조율 정액,세부

사업명변경:(도)한옥건립지원사업으로)

20,000 60,000 △40,000경정 20,000,000원

(도)한옥건립지원사업 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 0 80,000

○한옥건립 지원사업(세부사업명변경:건축행정

인·허가에서) 80,000 0 80,00040,000,000원 * 2동

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

행정운영경비(건축과)(기타/기타) 105,566 101,786 3,780

기본경비 105,566 101,786 3,780

기본경비 105,566 101,786 3,780

202 여비 75,600 71,820 3,780

01 국내여비 75,600 71,820 3,780

○건축과 업무추진 여비 75,600 71,820 3,780

― 관내여비 57,600 54,720 2,880

― 관외여비 18,000 17,100 900

경정 57,600,000원

경정 90,000원 * 20명 * 10일

재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시) 111,754 0 111,754

보전지출 111,754 0 111,754

보전지출 111,754 0 111,754

802 반환금기타 111,754 0 111,754

01 국고보조금반환금 95,824 0 95,824

○2017년도 95,824 0 95,824

― 주거급여지원 95,824 0 95,82495,823,290원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,930 0 15,930

○2017년도 15,930 0 15,930

― 주거급여지원 11,978 0 11,978

― 주거급여지원(이자) 3,952 0 3,952

11,977,530원 * 1식

3,951,920원 * 1식
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